
КОМИТСКОТО ОРО



- Извори

• Пишани

Хаџи – Васиљевиќ Јован, 1909.

Димоски Михаило, 1974.

Иванчиќ, Д. Елзи, Вишински Станимир, 1995.

• Наративни

с. Ињево (сопствени теренски истражувања)

с. Габрово (сопствени теренски истражувања)



- Појава во традиционалниот контекст

- Губење во традиционалниот контекст



- Афирмација 

• Документарен филм

• Ансамбли




